
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

南関東防衛局(５)装備課移転業務

一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年10月6日
ハーコブ株式会社
広島県広島市安佐北
区安佐町大字久地859

7240001006775 一般競争入札 4,198,260円 2,090,000円 49.78%

北富士演習場(５)104移転訓練に伴う物
品借上(仮設建物）

一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年10月17日

大和リース株式会社
静岡支店
静岡県静岡市駿河区
石田1-3-29

4120001077476 一般競争入札 1,815,000円 1,485,000円 81.82%

北富士演習場(５)104移転訓練に伴う物
品借上（ＯＡ機器等）

一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年10月17日
株式会社アクティオ
東京都中央区日本橋
3-12-2

6010001034494 一般競争入札 3,663,000円 3,080,000円 84.08%

南関東防衛局(５)事務室改修等業務

一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年10月30日
株式会社浅岡装飾
神奈川県横浜市南区
大岡2-7-1

8020001012464 一般競争入札 6,526,300円 6,141,300円 94.10%

南関東防衛局(５)ホームページ改修業務

トップページ1ページ、コンテンツペー
ジ約80ページほか

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年10月2日

ＡＲアドバンストテ
クノロジ株式会社
東京都渋谷区渋谷1-
14-16

2010001130058 一般競争入札 2,761,000円 2,145,000円 77.69%

南関東防衛局(５)定期健康診断

一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年10月31日

医療法人社団　進興
会
東京都港区西新橋2-
39-3

2010405006044 一般競争入札 1,822,590円 1,822,590円 100.00% 単価契約

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３

北富士演習場(５)104移転訓練に伴う燃
料供給

一式

特別調達資金契約等担当
官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和5年10月31日
有限会社中村石油
静岡県御殿場市杉名
沢323

3080102007263 一般競争入札 3,391,360円 2,967,440円 87.50% 免税

北富士演習場(５)104移転訓練に伴う簡
易トイレ賃貸借

一式

特別調達資金契約等担当
官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和5年10月31日

旭ハウス工業株式会
社横浜支店
神奈川県横浜市港北
区新横浜2-3-8

4010001195834 一般競争入札 2,875,780円 897,000円 31.19% 免税

南関東防衛局管内(５)駐留軍等労働者の
心理的な負担の程度を把握するための検
査業務委託

受検対象者数：約9,200人

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年10月20日

株式会社ナレッジコ
ンスタント
東京都港区南青山5-
10-2第2九曜ビルディ
ング9階

9010001138524 一般競争入札 1,326,600円 1,264,890円 95.35%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


